
obec Jimlín
Zastupitelstvo obce Jimlín Jimlín. 02. 06. )022

Zápis z 23. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jimlín
konaného dne 02. 06. 2022 v Hasičské zbrojnici v Zeměchách Č. p. 6

l. Úvod
a) Zahájení
Veřejné zasedání Zastupitelstřa obce Jimlín bylo zahájeno \' 19:00 hod. starostou obce. Starosta
konstatoval, že dle prezenční listiny je přítomno 7 členů zastupitelstva obce, což. znamená.
že zasedání .je schopno se prároplatně usnášet. Ze zdravotních důvodů se omluvila Bc. Ilona
Bakosová. DiS. a Mgr. Jan Krtička. Zastupitel pan Jaroslav Kre.jčík se dostavil v l 9:16 hodin.

b) Určeni ověřovatelů zápisu
Starosta navrhl ověřovatele zápisu 23. r'eřc:inCho zasedání Zastupitelstva obce Jimlín Ing. Kateřinu
Orinčáko'í'ou a Vladimíra Brabce. Před hlaso\"ánim byla dána možnost zastupitelům a přitomnýn]
občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno riebylo.

NÁVRH USNESENÍ:

Zastupitelstvo obce Jinilín schvaluje cn'ůřovatele zápisu z 23. veřejného zasedání Zastupitelstva
obce Jimlín Ing. Kateřinu Orinčákovou a Vladimíra Brabce. '
Č. USNESENÍ , , ; PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

HLASOVANI: ' -. - · ·,·-·-----
242/23/2022 6 O O schvaleno

c) Schválení programu
Starosta obce navrhl změnu programu spočívající v doplněni bodu č. 7 písm. t) přijeti neinvestiční
dotace od Ústeckého kraje a g) Rozpočtové opatření č. l.

l. Úvod
a) Zahájení
b) Určeni ověřovatelů zápisu
C) Schváleni programu
d) Kontrola plněni usnesení
C) Zápisy kontrolního a finančního výboru z kontrol za rok 2021

2. Majetkoprávní dispozice s nemovitým majetkem:
a) Přenechání do užíráni části p p č 965. o výměře 2.04 m'. osť. plocha. v k.ú. Jimlín. za

účekni umístění Z-BOXu společnosti Zásilkovna s.r.o.. IČO: 28408306
b) Žádost o odprodej části st p č 48/1 o vjrněře cca 30 rr12 \,' k ú Jimlín
c) Žádost o odprodej čásii p.p.č. 886/1 o výměře cca 60 mí \' k.ii. Jimlín
d) Žádost o směnu p.p.Č.87/5 o vÝměře 66 m'. osť. plocha. \.' k.ú. Jimlín odděleného GP

Č.405-46/2022 od p.p.č. 87/1. ost.pl.. \' k.ú. Jimlín s p.p.č. 885/4 o výměře 41 n,', o,t.
plocha. v k.ú. Jimlín. odděleného GP č. 404-45/2022 od p.p.č. 885/2. osť. plocha \' k.ú.
Jimlín a p.p.Č. 897/18 o výměře 27 m'. osť. plocha \" k.ú. Jimlín odděleného GP Č. 404-
45,'2022 od p.p.č. 897/17. osť. plocha. \' k.ú. Jimlín

3 Žádost o dotaci z programu .. Podpora přípravy projektových záměrů \1 Ústeckém kraji 2022""
na projekt .,projektoŕ'á připrav'a - 3. etapa obnovy VO Jimlín'"

4. Závěrečný účet Obce Jimlín za rok 2021
5. Účetní závěrka Obce Jimlín za rok 2021

1



6. Účetní závěrka příspěvkové organizace obce Základní Školy a Mateřské školy Zeměchy lČ
62247832 pro rok 2021

7. Rozpočet:
a) Žádost o povolení výjimky z počtu žáků ve školní družině pro školní rok 202 1,'2022
b) přijeti účelově neurčeného daru od společnosti Kiwanis ve výši 4 000 KČ
c) Žádost SDH Jimlín o finanční dar na rok 2022
d) Zádost TJ Sokol 7.emčchv o finanční dar na rok 2022

W

e) Žádost dobročinné organizace Zdravotní klaun. o.p.s. o podporu na rok 2022
f) přijcti neinvestiční dotace od Ústeckého kraje
B) Rozpočtové opatření č. l

8. Diskuze
9. Závčr

Před hlasov'ánim bvla dána možnost zastupiÉe]ům a přítomným občaíům sdělit své stanovisko.
Zádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:

Zastupitelstvo obce Jimlín schva1u,je program 23. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jinilín. l
Č. USNESENÍ I-ILASOVÁNÍ. PRO ' ' PROTI l ZDRŽEL SE STAV

243/23/2022 ' 6 ! O ) O l schváleno

d) Kontrola plněni usnesení
Starosta informoval zastupitele, že všechna usneseni ze zasedání Zastupitelstva obce Jimlín
konaného dne 16. 3. 2022 byla splněna.

e) Zápisy kontrolního a finančního výboru z kontrol za rok 2021
Starosta předložil zastupitelům Zápis o kontrole 1/202 ] ze dne 30. 6. 2021 (Dřl'/ohcl Č. 3 Z(iPl'Sl/),
Zápis o kontrole 2/202 1 ze dne 30. 1 l. 2021 (/)řl'loh(/ č. j zápisuj KontrQlního výboru Zastupitelstva
obce Jimlín, Zápis Č. 1/2021 z kontroly finanČního výboru ze dne 10. 6. 202 l (při7oha Č. 5 zápisu)
a Zápis č. 2 z kontroly finančního výboru ze dne 27. 12. 202 l (/7řl'lohu č. 6 Zú/)l'.$'l/).

i Zastupitelstvo obce Jimlín bere na \'ědolni Zápis o kontrole 1/2021 ze dne 30. 06. 2021. Zápis o
l kontrole 2/2021 ze dne 30. 11. 2021. Kontrolniho výboru Zastupitelstva obce Jinilín. Zápis č.

1/2021 z kontroly finančního výboru ze dne 10. 06. 2021 a Zápis č. 2 z kontroly finančního
výboru ze dne 27. 12. 2021.

2. Ma jetkoprávní dispozice s nemovitým majetkem

a) Přenechání do užívání části p.p.Č. 965, o výmčře 2,04 mí osť. plocha,v k.ú. Jimlín,za účelem
umístěni Z-BOXu společnosti Zásilkovna s.r.o., IČO: 28408306 (při7oha č. 7 zápisu).
Starosta odůvodnil rozšíření modulu Z-BOXu ,jeho velkou vytížeností a oblíbemstí. S čímž souvisí
i nutnost přenechání větší plochy pro užíváni rozšířeného ľ11odulu.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelúni a přitomnýni občanům sdělit své stanovisko.

ĺ). Grund.' mohl by býiješNjeden box i r Zeměchách '
/7. Čerric'ek: box ]' Jiín/iné by mohl bý/ ,s /)r()s/(mŇ/'ší/ni p/'ihrúí/kan?/'.

2



NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo Obce Jindin:
l schvaluje přenechání do užíváni části p.p.č. 965. o \'ýn]ěře 2,04 m2. ost.plocha. v k.ú. Jil1]lin, 7ä
účelem rozšíření modulu a přístupu k Z-BOXu společnosti Zásilkor'na s.r.o., se sídleni Lihovarská

1060/12, Libeň. 190 00 Praha 9.
2. ro7hoduie o uzavřeni Zvláštního ujednání ke Smlouvě pro umístění Z-BOXu a spolupráci při .jeho

provozování,
3. ukládá starostovi obce Jimlín podepsat smlouvu dle bodu 2.
Č. USNESENÍ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI I ZDRŽEL SE STAV

244/23/2022 6 O O schváleno

b) Žádost o odprodej části st.p.č. 48/1 o výměře cca 30 m2 v k.ú. Jimlín (při7oha č. 8 zápisu).
Starosta předložil zastupitelům žádost p. Černého o odprode.j předmětného pozemku. který se
nachází v těsné blízkosti pozeínku obecního úřadu. za ,jeho zdí. 7 katastrálního úřadu starosta získal
kopii notářského zápisu o kupní smlouvě ze dne 09. 06. 1958. .jehož součásti je i GP tia odděleni
části předmětného pozemku, avšak dle katastrálního úřadu je pozemek nadále ve vlastnictví obce
Jimlín. Pan Černý by y současné době stávaiicí situaci řešil jakýmkoliv způsobem. protože na koupi
nemovitosti z důr'odu této nesrovnalosti nemůže získat hypoteční úvěr. zřejmě by souhlasil i s
pronájmem nemovitosti.
Na zasedání zastupitelstva se doslavi] pan Jaroslav Kre.jčik v 19:16 hodin.
Před hlasováním bvla dána možnost zastupitelůni a přítomným občanům sdělit své stanovisko.

ď

s/ur(L$'/u: mys/i/e, Že r bl/dol/cnu hl/deme mít uijeni zhol/r(// zed' u hčc() nu předmc'/né/n pozemku

/)os/(l]'i/?
pí. Miko\'u)\'ú: přis/llp nu ívřejnou koniunikaci lani je. pun Černý má sroje s/c/Uhj' nu ciňm

pozemku, musel ,n'(?ie stavby dik1'i(/o\'a/.
s/aros/u: pozemekje ccu 2. 5m širuký a /3m d/()uhý.
pi. ,Liiko\'c()vá: um).ie /0 po celé de"/ce s/ár(l/'l'cí 7di.
p. Čerr/ček.' obec' hy mohla pozemek "ýuží/ nupŕik/ud pro /)ark()]'á/?í í'ozíku
p. Svíiek: záleň, jes//i má nu /0 /7Ĺ!/'ukou sm/očn'u, kíerá má lýpol'čdní lhůtu.
s/ur().v/u,' \' s()l/časné dohě nu /)oľemki/ nic nep/ám!/'i, nurrhl/ji /edr pr(m(i/'em, kierý M' mít pomohl

u tyřešil hu' se problém .c hankol/.
p Čerríc'ek /)()dobn.ích /)oGemkl/ máme re rsi rice n(//)ŕik/ad li husičárny je /)řl's/u/)(n'á cesta

k h/urní silnici, k/e)rol/ /uké mají zubrunol/ občané.
pi. ()rinčůkorá: s()llh/usi/77 s /)r()núj/nem poTe/nkľL kdyhychom ch/é/i v bl/doucm/ /7ozemek /)rod(í\'u/,

čim \'ě/ší pozemek bl/deme /77ĺ/, li'm lépe-
p. Grund: s()u/?lasin1 s /)r()nú/"men?, kQí"Z mu to /)()ml/že.
ĺ). Brabec: /1ěř"()Zl//?ľl'/7Z lomu. .juk miCe /'eu//'/m' kancelář něco prod(ivu/, ČáS/ nenloľ'i/os/i není

re l'/ab'/nl'c/rí /)r(klárujicl"ha

NÁVRH LjSNESENĹ:
Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje záměr pronájmu části st.p.č. 48/1 o rýmčře cca 30 v k.ú. Jin:ilin.
2. pověřuje Obecní úřad Jimlín zveřejněním záměru prol1ájmu dle bodu l.
Č. USNESENÍ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

245/23/2022 7 O O schváleno
3



c) Žádost o odprodej části p.p.Č. 886/1 o výmčře cca 60 m', y k.ú. Jimlín (přúoha č. 9 zápisu).
Starosta předložil zastupitelům žádost p. Hegra q odkoupeni předzahrádky u rodinnCho domu č.p.
92 v k.ú. Jimlín a seznámil zastupitele se stá\'aiicím staí'"em pozemku. na kterém se nachází černá
skládka.
Před hlasováním bvla dána možnost zastupitelůni a přitomnYm občanům sdělit své stanovisko.

W

s/ĺ//"()s/ĺi: pun Hegr přišel os()bnC na obecní úřud íl sdělil mi. že koupijiž měl /)řediednan()u s býru/ou
s/(/ros/k()u.
pi. Mik()rcm'(i: pro(le/' ./'s/77é /?esch]ú/ili, .jelikož o kol//)i nNlu "q/'e/n s()usedku (l nu pozemku s/Qj/
/am/)(l veřejného ()sl'ělleni, Pozemek se ľ)r()n(!/'l'/77(l/ dl/vodu se/)/iku. Když se ):ybu(/or(l/u
k(ln(//iľ(lce. durod /m)n(i/'/nu pominl//, Pun //egr lam tněl nepořádek vždy. pokácel s/r()m, který bul
\' těsné h//"kos/i )'eřejného ()s\'ě//ení.
p. Bruhec'.' navrhitji nař/'di/, aby pozemek í i.'k/idi/, zidku zboural (l rše l'r(i/il rpä obci.

NÁVRH USNESENÍ:

Zastupitdstvo obce Jimlín:
l. schvaluje záměr prodeje části p.p.č. 886/1 o výměře cca 60 mí v k.ú. Jimlín.
2. pověřuje Obecní úřad Jimlín z\i'eřejněnim záměru prodeje dle bodu l.

Č. USNESENI . . PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV
HLASOVANj: ,

O 7 O neschvaleno

d) Žádost o směnu p.p.Č.87/5 o výměře 66 m', osť. plocha, v k.ú. Jimlín odděleného GP Č.405-
46/2022 od p.p.Č. 87/1, osť. plocha, v k.ú. Jimlín s p.p.Č. 885/4 o výměře 41 m', ost.plocha, v k.ú.
Jimlín, oddčleného GP č. 404-45/2022 od p.p.č. 885/2, osť. plocha v k.ú. Jimlín a p.p.Č. 897/18
o výměře 27 m', osť. plocha v k.ú. Jimlín oddČleného GP Č. 404-45/2022 od p.p.č. 897/17, osť.
plocha v k.ú. Jimlín (při7oha Č. 10 zápisu).

Starosta předložil zastupitelům žádost pani Eisenhammerové o směnu pozemků a GP pro rozděleni
předmětných pozemků. Informoval zastupitele o tom. že v rámci zadání pro.jektu kanalizace v této
oblasti projektant zjistil. že p.p.č.87/5 o výměře 66 mZ osť. pI., v k.ú. Jimlín odděleného GP Č.405-
46/2022 od p.p.Č. 87/1, ost.pl.. v k.ú. Jimlín. 11eni \.'é í"lastnictvi obce Jimlín a .je na něrn situována
kanalizační šachta. na kterou je třeba se napo.jit. Domluvil se s pani Kormošovou, která zastupu.je
pani Eisenhammerovou, na \"ýn]ěně za pozemky. které obec nepotřebu.je. Pozemky jsou přibližně
ste;jné velikosti a náklady na směnu by si každá strana uhradila.
Pro obec .je směna \ýhodná jednak proto. že pro napojení na kanalizaci. ležící na tomto
pozemku nebude již potřeba souhlas soukromých majitelů a dále se obec stane i majitdeni části
cesty. která je vedena po tonito pozemku. Pozemky. které směňujeme. jsou \1' pro obec nepotřebné.
Jeden pozemek ,je \' tčsné blízkosti domu paní Eisenhammerové a druhý je umístěn naproti \1 těsné
blízkosti černé skládky.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko.

pi. /\ďik()]'c(mi: l'e/ikos/ sméň()v(/ných pazemkl/je s/ejná?
s'/(lr(Ls/(/: ano ,je přibližně .s/einá. Obec n(/b.)'\ů p(nen?ek o výměře 66 m: u ,7abizl' dvu pozenikj' o
\ý/néře JI mz (l 2 7 m?, Toje celkem 68 nť,

4



NÁVRH USNESENÍ:

Zastupitelstw obce Jimlín:
l. schr"a1u,je zániěr směny p.p.č.87/5 o výměře 66 m'. ost. plocha. v k.ú. Jimlín odděleného GP

Č.405-46/2022 od p.p.č. 87/1. osť. plodia. v k.ú. Jimlín s p.p.č. 885/4 o výměře 41 m'. osť.
plocha. \' k.ú. Jimlín, odděleného GP Č. 404-45/2022 od p.p.Č. 885/2. osť. plocha v k.ú. Jimlín
a p.p.č. 897/18 o výměře 27 m'. osť. plocha \/ k.ú. Jimlín odděleného GP č. 404-45,'2022 od
p.p.č. 897/1 7. osť. plocha \' k.ú. Jin:ilin,

2. po\'ěřuie Obecní úřad Jimlín zvcřejněnim záměru sníěny dle bodu l.
Č. LJSNESENÍ r PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

HLA.'OVANI: ,
246/23/2022 7 O O schvaleno

3. Žádost o dotaci z programu ,,Podpora přípravy projektoví'ch záměrů v Ústeckém kra ji
2022" na projekt ,,Projektová příprava - 3. etapa obnovv VO Jimlín"

Starosta informoval zastupitele. že skonči! dotační titul EFEKT. ze kterého ,i srne získali \" minulosti
dotace na vybudcwání \'eře,iného osr'ětleni \' Jimlinku a Zeniěchách. Je zapotřebí vypracovat ncwou
projektovou dokunwntaci pro další dotační výzvy a na tuto dokumentaci .je možno získat dotaci ve
výši až 200 tis. Kč z Ústeckého kraje.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit s\.'é stanovisko.
Žádné stanovisko sděleno netn'lo.

W

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje podáni žádosti o dotaci z programu ..Podpora přípravy
projektových záměrů v Ústeckém kraji 2022'" na projekt ,.Projektová příprava - 3. etapa obnovy

VO Jimlín
C. USNESENÍ HLASOVÁNÍ, l PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

247/23/2022 7 O O sch\"ákno

4. ZávěreČnY účet obce Jimlín za rok 202l(při7oha č. ll µipisu)

Starosta informoval zastupitele. že obec v roce 202 l hospodařila se schodkem ve výši l 1 57 tis. KČ.
Závěrečný účet obce Jimlín za rok 2021 byl zr'eře.jněn \'č. jeho příloh na internetových stránkách
obce i na úřední desce obce Jimlín \' zákonné lhůtě a součástí pro.iedná\.'áni zár'ěrečnCho úČtu .jc
Zpráva o výsledku přezkoumáni hospodaření ŮSC Jimlín za rok 2021 ze dne 29. 04. 2022 (příloha

č. 12 zápisu).
Před hlasováním byla dána možnost zastupiidům a přítomným občanům sdělit své stanovisko.
,Žádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín souhlasí s celoročním hospodařením obce Jimlín v roce 2021. a to bez

výhrad.
Č. USNESENÍ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

248/23/2022 4 O 3 schváleno
Zdrželi se: Baborová. Mikovcová. Brabec

5



5. ÚČetní závěrka Obce Jimlín za rok 2021

Starosta informo\'aj přítomné. že hospodářský výsledek běžného účetního období roku 2021 Obce
Jimlín. činil 3 ] 06 tis. KČ. Podkladem pro rozhodnutí zastupitelstva .je výkaz Rozvaha sestavený
ke dni 3 l. 12. 2021 (přiľoha zápisu č. 13) výkaz zisku a ztráty sestavený ke dni 3 1. 12. 2021
(příloha zápisu Č. 14) Příloha k účetní závěrce (příloha zápisu č. 1 5) a In\'eľľtarizační zpráva ze dne
31. 01. 2022 (příloha zápisu č. 16).
Před hlasovánini byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko.
Ž.ádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitdstí"o obce Jimlín sch\'al\!ie účetní závěrku obce Jimlín sestavenou k 3 l. 1 2. 202 l.
(". USNESENÍ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL st: STAV

249/23/2022 4 O 3 schváleno
Zdrželi se: Baborová. Mikovcová, Brabec

6. ÚČetní závěrka příspěvkové organizace obce Základní školv a Mateřské školv Zeměchy
IČ62247832 pro rok 2021 (příloha zápisu č. 17).

Starosta inforn1o\'a] přiton]né, že \' roce 2021 příspěvková or¥al1izace vykázala ztrátu z hlavní
činnosti ve výší 54 515.42 Kč a zisk z hospodářské činnosti ve Yýši 2 523.53 KČ.

N

Před hlasovánim byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko.

pi. Mik()ru)r(i: čehoje hrazená z/r(i/u:'
pi Ših'nkoí'á.' mcim in/i)r/n(lce, že ľ/r(i/u rznik/u /)ře(/e]'ší/n z úhruďr DPP, /7řesunu/)' se ./ínunce
z pr()roznih() /7řlypévku.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín sch\'aluie účetní závěrku příspČr"kové organizace obce Jimlín.
Základni školy a Mateřské školy Zeměchy. IČ: 62247832, sestavenou k 3 l. 12. 2021.
Č. LJSNESENÍ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

250/23/2022 4 O 3 schváleno
Zdrželi se: Baborová. Mikorcová. Brabce

7. Rozpočet

a) Žádost o povolení výjimky z poČtu žáků ve Školní družině pro Školní rok 2021/2022 (příloha
zápisu Č. 18)

Starosta předložil zastupitelům žádost ředitelky školy s předpokládaným počtem l l účastníků ve
Školní družině pro školní rok 2021/2022.
Před hlasovánini byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko.
Žádné stanovisko sděleno nebylo.

6



NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín povo]uie výjimku z nejnižšího počtu žáků (účastníků) ve školní
družině Základni školy a Mateřské školy Zeměchy. okres Louny, příspěvkové organizace. lC:
70698376 celkem 11 žáků. a to na dobu školního roku 2021/2022.
Č. USNESENÍ HLASOVÁN j, PRO PROTI ZDRZEL SF. STAV

251/23/2022 7 O O schváleno

b) Žádost o přijetí účelově neurčeného finančního daru od společnosti Kiwanis klub Luna
Louny, z. s.. ve výši 4 000 KČ (příloha zápisu Č. /9)

Starosta předložil zastupitelům žádost ředitelky školy q při.jetí účelově neurčeného fhiančního daru
od spokčnosti Kiw'anis klub Luna Louny. z. s.. Yé výši 4 000 KČ.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko.
Žádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupite|slvo obce Jimlín souhlasí s přijetím účelově neurčeného finančního daru od společnosti
Kiwanis klub Luna Louny. z. s.. okres Louny. jČ: 66124808. ve výši 4 000 KČ, Základni škole a
Mateřské škole Zeměchy. okres Louny. příspěvkové orťal1izaci. jČ: 70698376.
Č:. USNESENÍ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SF. STAV

252/23/2022 7 O O schváleno

c) Žádost SDH Jimlín o finanční dar na rok 2022 (při7oha tápisu Č. 20)

Starosta předložil zastupitelům žádost SDH Jimlín. o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce
Jimlín na rok 2022. \'ě výši 15 000 KČ.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům a přitoniným občanům sdělit své stanovisko.
Žádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín schvalu.je poskytnuti individuálni dotace z rozpočtu obce Jimlín na rok
2022. \"é \'ýši 15 000 KČ. SDH Jinilin. okres Louny. IČ: 640023702.
Č. USNESENÍ IILAsovÁNj, PRO PROTI ZDRZEL SE STAV

253/23/2022 7 O O schváleno

d) Žádost TJ Sokol Zeměchy o finanční dar na rok 2022 (příloha Zápisu Č. 2/)

Starosta předložil Lastupitelům žádost TJ Sokol Zemčchy. z. s. o poskytnuti finančního daru
z rozpočtu obce Jimlín na rok 202?. ve výši 2 000 KČ.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko.

I) ("'e/'riček.' je /(Liedno ()dpo/ejne, kdy se udělá exhibiční u/káni bývalých hničú našehu kh/h?/.
pi. Mik()rc()vá.' bylo by rhodne", úľ')' se () k(máni u/káni (/()zrědě/i mís'/ni obyvuielé.
p ("'er\'íč("k íyí ěsime p/uk(i/)'

7



NÁVRH USNESENÍ:
ZastLtpite]st\'o obce Jimlín sch\'aluje poskytnuti finanční daru z rozpočtu obce Jimlín na rok 2022,
ve výši 2 000 KČ. TJ Sokolu Zeměchy. z. s.. okres Louny, IČ: 18380247.
Č. USNESENÍ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

254/23/2022 7 O O schváleno

e) Žádost dobročinné organizace Zdravotní klaun, o.p.s. o podporu na rok 2022 (při7oha Zápisu
Č. 22)

Starosta předložil zastupitelům žádost organizace Zdravotní Klaun, o.p.s. o finanční podporu pro
rok 2022. V roce 2021 poskytla obec Jimlín finanční podporu ve výši ] 000 KČ.
Před hlasováním byla dána mQžnost zastupitelům a přitomnýni občanům sdělit své stanovisko.
Žádné stancn'isko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluie poskytnutí organizaci Zdra\"otl1í klaun, o.p.s.. se sídlem
Paříkova 355/7. 190 00 Praha 9 - Vysočany. lČ: 26547953 linančni podporu pro rok 2022. ve
\'ýši l 000 kč.
Č. USNESENÍ . Ť PRO PROTI ZDRŽEL SP: STAV

255/23/2022 IILASOVANI' 6 O ] schváleno
Zdrželi se: Krejčík

f) přijetí neinvestiční dotace od Ústeckého kraje (přúoha Zápisu Č. 23)

Starosta předložil zastupitelům žádost ředitelky školy o přijeti neinvestiční dotace \,' rámci dotačního
prograniu .,Prevence rizikové chováni v Ústeckém kraji \" roce 2022"" poskytnuté od Ústeckého
kraie se sídlem Velká Hradební 3118/48. 400 02 Ústí nad Labeni. ve výši 24 160 Kč.
Před hlasováníní byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko.
Žádné stanovisko sdčleno nebylo.

NÁVRH IjSNESENĹ:
Zastupitelstvo obce Jimlín souhlasí s přijetini neinvestiční dotace ve výši 24 160 Kč. od
Ústeckého kraje. IČ: 70892 ] 56, z programu .,Prevence rizikové chování \.' Ústeckém kra,ji \' roce
2022"' Základni škole a Mateřské škole Zeměchr'. okres Louny. přispčvkové organizace. IČ:
70698376.
Č. USNESENÍ H LASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

256/23/2022 7 O O schváleno

g) Rozpočtové opatřeni č. 1

Paní Šilínková informovala zastupitele o úpravě schválenCho rozpočtu Rozpočtovým opatřením č.
l z důvodu přijeti dotace od Úřadu práce. kompenzačního bonusu pro r. 2022 a pokuty od Celního
úřadu. přijaté finance byly zapo.jeny do výdajové části rozpočtu.

Zastupitelst\'o obce Jimlín bere na vědomi Rozpočto\'C opatřeni Č. l ze dne 29. 4. 2022

8



8. Diskuze

pi. ()ri/l('úkov(i: už vínze r()zpoče/ nu d()bu(/o\ůn/" další e/cl/t)' plynu?
s/aros/(/: rozpoče/ nu dotmlorúni' kom/)/e/ni /)/)'m)/íkuce neexi.s/l/ie úle rylipo\'(//jbsen7 áis/i Ill. u
It' etapy. které bych rád do konce roku 2U22 realizoj'(//. L'děl(l/i.js/ne nu tylo části ľ:)'běrové řiZení,
úle po o/erřeni' obálek (i )'ýbč/'u vítězné .tinny js/ňé nníse/i /o/o rýhěror'é ři2"ení zrušit. pro/ože
nák/udy daleko p/'eľršoju/j' p/"o,\'//'edh', k/e/"é můnie nu /e/ošni rok n(//)/áplolúny Pro p/'ip()n1e/1l(/i,
nu /etošní /'()kjsol/ l' r()z/)oč/l/ nu/)lúnorán)' na /Ľ'/yn()/ikaci 2 /77l"/i()n,l" KČ.
p- Krejčik.' :7 tohoto l:ŕhěr()]'éh() řícení nám íyš/a cena za l m s/ůl'('hnich prací cca ? 500,- KČ i s
mu/eriá/em.
s1uros/(l: /uk ./"s/ňě ude"/u/i nore" l:ŕhéroré řízeni. pouze na 5/ul'('bni prúce, s h'm. Ze sam()s/u/ně
kupig'eme ma/eriá/, /)r()w)z/7í hmoty a sami si m/'išl'l//'eme inzený/'ink. V/)()ds/a/ě./ů vedu s/urebn/'
deník u ()dpo/e(/ne /)0 práci u ]'l'kťndech c/ěkim 5/urh)Tedol/cíh() sám. ,\'oré VR vyhrál pun Gore, Fíl
cenu 9()0 KČ fu l ň7ť//' siuwhm'ch pruci ujakjsetn,již řikul. nu /etošni r()kj.sou \' r()z/)oč/u 2 n1/'/iony,
Budeme /)().\'/ľ/P()]'(l/ po etupúch tuk. juk, jsme .si /0 n(//)/(ino]'(//i a uridínie. kolik /oho /e/os zr/(idneme
udě/a/.
/)1 ()rlí7čák()l'(i: už j.s'me u/espoň zu půlkou na/)/án()]uných pruc'i?
s/(/ros/(/: ne, /0 urči/ě ne/'sme O(/h(/dl//'i, že jsme doposud l//r(//i/i ccu pul milionu korun, úíkže
můžeme bý/ někde re č/í'r/ine".

p. Svúek: ,jak 1() (h)pad/() s /Ul/ k()lal/d(lci r Jim/inč:'
sluros/a: l. etapa cíĚje l'/C/,\'//7l" (//"e(i/. .je nu s/u\'ebnim úřade". Zuiím nemám žádnol/ reakci. Ke //.
e/apcfj"sem dos/u/ ze Muvehni'ho úřudu /)()žudu\"kj'. co rše mám /)řed/ožiL (l zutim na lom /?/'aclg"enle.
Nu druhou etapu 17en1án1 žádná l'y'/'ád/'enl' ze Z/'. Odpady hudu mlí snud brzy. ale paní Ibndráčkovů

Zp chce do/()ži/ křížení p/l.'n()/íkuĹ'(' s \'o(/nin7i /ok]'. Aieré re druhé etupé Žádné neniúme. .k to
..velmi k()m/)/iko1'(/né u budu rád. pokud /0 rše /7/'e(//()Z/'/n do konce Čerrnu nu siuwhni úřud.

/7Ĺ Miko)'c()ríi: posu/77// .w ní'kum územní plún?
s/uros/(/: ano, já věřím, že se zpr(/c'olúnl' uhi'rá sl)rá)'ným stněreni. By/jsem včera nu s/avebnl"/n
úřudě u p()/k(l/./'.s"e/)? panu Zeibicha který říkal, má r plánu sw)/a/./'eš/ě l' Červnu schůzku se mnou (l
/w(!/"ek/an/em na d()/m1coránl' lize/nního /)/(inu. l od ()hčanu, kteří se na terniín (1()/)/"c/Ĺ'()\'(i/7l'
lizenml'ho p/Ĺi/1u na s/avebn/m úřadě p/a/'í, /uk.iejim od/:m'idáno. Ze to /0 mělo hýľ do konce /e/ošníh()
roku.

pí. .'Wik()l'c'()p'(i.' dlažbu u /)oš/),' u u krámu /()j"s/ne (k'/(//i mj'?

s/ur()s/u: ano.
pi. Mik()rcorá: j'akje /0 l/(/ě/(/né. km/i /?osn()s/i:'
s/Ĺ/r(^/(/" je k) zhl//něné, je lam .Wrk u zúmkoí'á dlu"hu o //()l/řl'ce cY cm
/)1 Mik()]'u)]'íi: nemelu s'e la :ámková dlažbu po/oži/ do heionu :'
s/uros/u: .ju mj's/ím. Ze ne. Bylyjsme lům hned po dok()nčenl' kol/knou/ na první závo7 zhoži)n. Áu/o
se dus/ane 2udnl'mi koly /(lk do /)o/oĹ'in)' /é/O /N))'é plochy. Z(//í/nje vše r /)()řádku u věřím, Ze /0 /(/k/o

.]'j'(/rŽi.

9



p. Sl'í/ek.' kolik bude /)/ucornl"kl/ VPI"
s/ar(),\'/u.' zu/imj'e je/?./'eden. pun Graco. Mám rjednáni další /ři os()hy, k/eří,/'s()il /nl's/ni, nebo mi
hr/i d()/)oruc'eni. Ale bude urči/í' /rřú/ ce/ř červen, než se vše \yř/'dl', Kd)'hys/e rä/ě/i o nc'k()m
Šikovnéni, kdo by ch/ě/ /ak/o mměs/nu/, rúd ho přiimi/. S/aCí dá Ĺ'ě(/e"/.
I). Svitek." nešlo by /0 ryhrui nékoh() z evidence ÚI'?
s/uros/a' toho s'e /r(jšku ()bá)'ú/n. Raději bych n('koh(), koho známe. nebo ní'koho na
d()p()/"uc'ení ně/'(/kéh() /nl's/n/'ho ()bC(lnu.

9. Závěr

Starosta ukončil jednání 23. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jimlín ve 20:26 hodin.

10



přijatá usnesení z 23. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jimlín
konaného dne 02. 06. 2022 v Hasičské zbrojnici v Zeměchách č. p. 6

242/23ň022 Zastupitelstvo obce Jinilin schvalu.je ověřovatele zápisu z 23. w:řejného zasedání
Zastupitelstva obce Jimlín Irlť. Kateřinu Orinčákovou a Vladimíra Brabce.

243/23/2022 Zastupitelst\.'o obce Jimlín schvaluje program 23. veřejného zasedání Zastupitelstva
obce Jimlín.

244/23/2022 Zastupitelstřo Obce Jimlín:
l. sch\'aluie přenecháni do užíráni části p.p.č. 965. o výměře 2.04 mí ost.plocha. \' k.ii. Jimlín,
za účelem rozšíření modulu a přístupu k Z-BOXu společnosti Zásilkovna s.r.o.. se sídlem
Lihovarská 1060/12. Libeň. 190 00 Praha 9.
2. rozhodu.je o uzavření Zvláštního ujednáni ke Smlouvě pro um istčni Z-BOXu a spolupráci při
.jeho provozováni,
3. ukládá starostovi obce Jimlín podepsat smlouvu dle bodu 2.

245/23/2022 Zastupitelstvo obce Jinilín:
l. schvalu.je záměr pronájmu části st.p.č. 48/1 o rýníěře cca 30 m2 v k.ú. Jimlín.
2. pověřu.je Obecní úřad Jimlín z\'Úřeiněním záměru pronájmu dle bodu ].

246/23/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín:
].sch\'alu.ie záměr směny p.p.č.87/5 o výměře 66 rnZ osť. plocha. y k.ú. Jimlín odděleného GP

Č.405-46/2022 od p.p.Č. 87,'1. osť. plocha. v k.ú. Jimlín s p.p.č. 885/4 o výměře 41 m2. osť.
plocha. v k.ú. Jimlín, odděleného GP č. 404-45/2022 od p.p.č. 885/2. osť. plocha \' k.ú. Jimlín
a p.p.č. 897/18 o výměře 27 m'. osť. plocha \' k.ú. Jimlín odděleného GP č. 404-45/2022 od
p.p.č. 897/17. osť. plocha v k.ú. Jinilín,

2. povčřu.je Obecní úřad Jimlín zveřejněním záměru směny dle bodu l.

247/23/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín sclivakje podáni žádosti o dotaci z programu ..Podpora
přípravy pro.jektových záměrů v Ústeckém kraji 2022" na projekt ..Projektová příprava - 3. etapa
obnovy VO Jimlín

248/232022 Zastupitelstro obce Jimlín souhlasí s celoročnim hospodařením obce Jimlín v roce
2021. a to bez výhrad.

249/23/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín schvahjje účetní zá\'ěrku obce Jimlín sestavenou k 31. 12.
2021.

250/23/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín schvalu.je účetní závěrku příspěvkové organizace obce
Jimlín. Základni Školy' a Mateřské školy Zeměchy. IČ: 62247832. sestav'enou k 31. 12. 2021.

25 1/23/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín povoluje vý.iiľ11ku z nejnižšího počtu žáků (účastníků) ve
školní družině Základni Školy a Maieřské školy Zeměchy, okres Louny. příspěvkové organizace.
IČ: 706983 76 celkeni l l žáků. a to na dobu školního roku ?021/2022.

11



252/23/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín souhlasí s přijetím účelově neurčeného finančního daru od
společnosti Kiwanis klub Luna Louny. z. s.. okres Louny. jČ: 66124808, ve 'ijši 4 000 KČ. Základni
škole a MaÉeřské škole Zeměchy. okres Louny, příspěvkové organizaci, lČ: 70698376.

253/23/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce
Jimlín na rok 2022, ve výši 15 000 KČ. SDH Jimlín. okres Louny. IČ: 640023702.

254/23/2022 Zastupjte[st\"o obce Jimlín schvaluje poskytnutí finanční daru z rozpočtu obce Jimlín
na rok 2022. ve výši 2 000 KČ, TJ Sokolu Zeměchy. z.s.. okres Louny. lČ: 18380247.

255/23/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín schrahjje poskytnuti organizaci Zdravotní klaun. o.p,s.. se
sídlem Paříkova 355/7. 190 00 Praha 9 - Vysočany. IČ: 26547953 finanční podporu pro rok 2022.

256/23/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín souhlasí s při.jetím neinvestiční dotace ve výši 24 160 KČ.
od Ústeckého kraje. lČ: 70892156. z programu ..Prevence rizikové chováni v Ústeckém kraji v roce
2022'" Základní škole a Mateřské škole Zeměchy. okres Louny. příspěvkové organizace, IČ:
70698376.

12



Seznam příloh zápisu:
1. Prezenční listina zastupitelů obce.
2. Prezenční listina hostů.
3. Zápis o kontrole 1/2021
4. Zápis o kontrole 2/2021
5. Zápis č. 1/2021 z kontroly finančního výboru ze dne 10. 06. 2021
6. Zápis č. 2/2021 z kontroly finančního výboru ze dne 27. 12. 2021
7. Zvláštní ujednání ke smlouvě pro umístění Z-BOXU a spolupráci při jeho provozování
8. Žádost o odprodej části st.p č 48/1 o výměře cca 30 m2 v k ú Jimlín
9. Žádost o odprodej části p.p.č. 886/1 o výměře cca 60 m2. v k.ú. Jimlín
10. Žádost o směnu p.p.č.87/5 o výměře 66 m2, osť. plocha, v k.ú. Jimlín odděleného GP Č.405-

46/2022 od p.p.č. 87/1. osť. plocha. v k.ú. Jimlín s p.p.č. 885/4 o výměře 41 m', osť. plocha.
v k.ú. Jimlín, odděleného GP č. 404-45/2022 od p.p.č. 885/2, osť. plocha v k.ú. Jimlín a p.p.č.
897/18 o výměře 27 m', osť. plocha v k.ú. Jimlín odděleného GP č. 404-45/2022 od p.p.č.
897/1 7, osť. plocha v k.ú. Jimlín

ll. Závěrečný účet obce Jimlín za rok 2021
12. Zpráva o výsledku přezkoumáni hospodaření ŮSC Jimlín za rok 2021 ze dne 29. 04. 2022
13. výkaz Rozvaha sestavený ke dni 3 l. 12. 2021
14. výkaz zisku a ztráty sestavený ke dni 3 l. 12. 2021
15. Příloha k účetní závěrce
16. Inventarizační zpráva ze dne 3 l. 01. 2022
17. Účetní závěrka příspěvkové organizace obce Základni školy a Mateřské školy Zeměchy IČ

62247832 pro rok 2021
18. Žádost o povolení výjimky z počtu žáků ve školní družině pro školní rok 2021/2022
19. Žádost o přijetí účelově neurčeného finančního daru od společnosti Kiwanis klub Luna Louny,

z. s. ve výši 4 000 kč
20. Žádost SDH Jimlín o finanční dar na rok 2022
21. Žádost TJ Sokol Zeměchy o finanční dar na rok 2022
22. Žádost dobročinné organizace Zdravotní klaun, o.p.s. o podporu na rok 2022
23. přijetí neinvestiční dotace od Ústeckého kraje
24. Rozpočtové opatřeni č. l

Zápis byl vyhotoven dne 08. 06. 2022

Zapisovatel: Ing. Vladimír Svoboda

Ověřovatelé:

Starosta:

Ing. Kateřina Orinčáková dne Lg , za

Vladimir Brabec dne lš- G JQj'Z

Ing. Vladimir Svobod,
. d,, 84 6. 2OZZ

Razítkoobce, , i9 ,

J= "


